
Po Panevėžio miesto gimtadienio renginių namo autobusai veš
nemokamai

Panevėžio miesto savivaldybė pasirūpino, kad ir šiemet po miesto gimtadienio
renginių gyventojai namus galėtų patogiai pasiekti nemokamu viešuoju transportu.
Atsižvelgus į praėjusiais metais po renginių viešuoju transportu vykusių žmonių
skaičių, priimtas sprendimas gyventojus nemokamai vežti penktadienį ir šeštadienį.
Tiek rugsėjo 6 d., tiek ir rugsėjo 7 d. bus organizuojama po penkis vakarinius
autobusų reisus.   

Rugsėjo 6 d. pasibaigus vakaro koncertui viešojo transporto autobusai iš Vilniaus g. esančios
stotelės „Savivaldybė“ vyks:

22.45 val. 3-iuoju maršrutu į Aguonų g., o 6-uoju maršrutu – į Pajuostės pl.;  

22.46 val. 15-uoju maršrutu autobusas vyks įprasta trasa į Piniavą.

Iš J. Basanavičiaus g. esančios autobusų stotelės „Ukmergės g.“ autobusai vyks:      

22.45 val. 3-iuoju maršrutu – įprasta trasa iki galinės autobusų stotelės „Savitiškio g.“; 

22.46 val. 10-uoju maršrutu – įprasta trasa iki galinės autobusų stotelės „Savitiškio g.“.    

Rugsėjo 7 d. pasibaigus lazerių šou: 

23.30 val. 3-iuoju maršrutu į Aguonų g., o 6-uoju maršrutu – į Pajuostės pl.;   

23.31 val. 15-uoju maršrutu autobusas vyks įprasta trasa į Piniavą.

Iš J. Basanavičiaus g. esančios autobusų stotelės „Ukmergės g.“ autobusai vyks:      

23.30 val. 3-iuoju maršrutu – įprasta trasa iki galinės autobusų stotelės „Savitiškio g.“;  

23.31 val. 10-uoju maršrutu – įprasta trasa iki galinės autobusų stotelės „Savitiškio g.“.   


